
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\26-ST MARTIN LE COLONEL Val Ste Marie

Date de Création de la Fiche : 25/06/2011 Date de la Rando : 26/06/2011

Référence Carte IGN : 3136 ET / COMBE LAVAL

Niveau : Moyen

Dénivelée WP Positive : 1 100,00

Dénivelée WP Négative : -1 100,00

Longueur totale : 14,5 km

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 18

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 44.976703 05.272454 419,00 0,00 0,00

2 2 44.974546 05.280550 519,00 100,00 0,00

3 3 44.971834 05.287592 601,00 82,00 0,00

4 4 44.971457 05.291638 700,00 99,00 0,00

05-Col 5 44.977831 05.294103 1 009,00 309,00 0,00

6 6 44.976610 05.306649 1 179,00 170,00 0,00

07-Fme 7 44.971687 05.310825 1 244,00 65,00 0,00

8 8 44.968371 05.310694 1 316,00 72,00 0,00

9 9 44.965496 05.314087 1 303,00 0,00 -13,00

10 10 44.952445 05.308606 1 168,00 0,00 -135,00

26-ST MARTIN LE COLONEL Val Ste Marie
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44, 987315  //  05, 253510
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10 10 44.952445 05.308606 1 168,00 0,00 -135,00

11 11 44.957997 05.295243 1 118,00 0,00 -50,00

12 12 44.962665 05.289319 893,00 0,00 -225,00

13 13 44.962772 05.281635 724,00 0,00 -169,00

14 14 44.962611 05.273257 552,00 0,00 -172,00

15 15 44.964120 05.270334 489,00 0,00 -63,00

16-Gite 16 44.966348 05.266471 441,00 0,00 -48,00

17 17 44.973492 05.271096 387,00 0,00 -54,00

18-Arrivée 18 44.976787 05.272557 419,00 32,00 0,00

Dénivelée sur WP 929,00 -929,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 100,00 -1 100,00

Commentaires

Départ du hameau des Rochats au sud de St Martin le Colonel.

ATTENTION !

Le GR est très "Délicat" au niveau du Col de la Portette. Le sentier est en effet en pertie éboulé et le secteur est plutôt exposé.

Etant seul ce jour là je n'ai pas continuer par le GR mais j'ai du regagner la route au dessus puis pris le sentier descendant à l'auberge

du Pionnier. Après le tunnel du même nom le sentier marqué sur la carte n'existant pas (plus ?) j'ai du descendre la route jusqu'à

la deuxième épîngle (lieu dit Lérette) pour rattraper le GR9 avant Bouvante le Bas.

Randonnée du coup moins intéressante depuis le plateau surplombant le Val Ste Marie 

puisqu'empruntant une piste forestière et ensuite la route sur plusieurs Kilomètres.

Longueur = 21,5 // Dénivelée = 1260 m // Temps de Marche = 5h31

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




